
Rezultatet e testit të II-të nga lënda "Bazat e Marketingut" 

    Departamenti: Ekonomiks, Bachleor 
 

27.12.2018 

Nr. Emri Mbiemri 

Pikët e 
fituara  
nga max 50 
pikë 

Pikët % e fituara  
nga max 50% 

1 Abetare Kryeziu         28.00          28.00  

2 Agnesa Behrami         23.00          23.00  

3 Agnesa Thaçi         38.00          38.00  

4 Agon Gashi         32.00          32.00  

5 Agon Thaçi         24.00          24.00  

6 Alban Bullatovci         33.00          33.00  

7 Alberina Ibishi         36.00          36.00  

8 
 

                 -    

9 Albion Preniqi         25.00          25.00  

10 Albulenë Ibrahimi         42.00          42.00  

11 Altin Qorri         27.00          27.00  

12 Altina Krasniqi         24.00          24.00  

13 Ardit Ibrahimi         34.00          34.00  

14 Ardita Hamza         28.00          28.00  

15 Artan Sadiku         16.00          16.00  

16 Artesë Nishefci         35.00          35.00  

17 Besart Binaku         30.00          30.00  

18 Blendi Avdiu         35.00          35.00  

19 Bleona Mazreku         34.00          34.00  

20 Bleranda Zekaj         20.00          20.00  

21 Burim Abazaj         24.00          24.00  

22 Dafina Mustafa         30.00          30.00  

23 Diellëza Shabani         36.00          36.00  

24 Diellza Karakashi         35.00          35.00  

25 Dion Bilalli         39.00          39.00  

26 Diora Krasniqi         35.00          35.00  

27 Drita Fejza         28.00          28.00  

28 Dritë Krasniqi         27.00          27.00  

29 Efdal Hashani         25.00          25.00  

30 Egzona Aliu         25.00          25.00  

31 Elvanë Bogiqi         48.00          48.00  

32 Endrit Borovci         29.00          29.00  

33 Erion Nalli         31.00          31.00  

34 Eriona Kryeziu         22.00          22.00  

35 Ermira Jashari         40.00          40.00  

36 Erza Plakolli         23.00          23.00  

37 Fatmire Kuçi         17.00          17.00  

38 Flamur Bullatovci         31.00          31.00  



39 Florian Kryeziu         36.00          36.00  

40 Gentrim Morina         23.00          23.00  

41 Gojarta Blakçori         20.00          20.00  

42 Granit Ibrahimi         23.00          23.00  

43 Gresa Halili         33.00          33.00  

44 Halime Kurrumeli         15.00          15.00  

45 Hava Gërxhaliu         25.00          25.00  

46 Isaj Limani         38.00          38.00  

47 Kastriot Saraqi         36.00          36.00  

48 Leonard Mustafa         25.00          25.00  

49 Leonora Hoti         37.00          37.00  

50 Leonora Olluri         35.00          35.00  

51 Leunita Plakaj         39.00          39.00  

52 Liridon Zariqi         36.00          36.00  

53 Lulzim Haliti         10.00          10.00  

54 Malsore Gashi         48.00          48.00  

55 Mimoza Hajzeri         35.00          35.00  

56 N.N.         25.00          25.00  

57 Ndriqim Berisha         31.00          31.00  

58 Qëndresë Jashari         46.00          46.00  

59 Qendrim Zariqi         33.00          33.00  

60 Rinora Haliti         15.00          15.00  

61 Sead Krasniqi         19.00          19.00  

62 Sevime Dernjani         15.00          15.00  

63 Shkodran Metaj         38.00          38.00  

64 Shkurte Makolli         33.00          33.00  

65 Shpëtim Halili         47.00          47.00  

66 Sumeja Kodra         41.00          41.00  

67 Veneta Robaj         35.00          35.00  

68 Xheneta Jashanica         15.00          15.00  

69 Xheneta Ujkani         40.00          40.00  

    Vërejtje:  Nota fitohet nga: testi I-rë- 25% max, , si dhe nga testi II-të 50% 
max.  

 
Punimi I -15% max dhe Detyra-max 10%  
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